PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DE
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO
DE SERGIPE, no uso de suas atribuições, considerando a expiração do prazo de validade

do Processo Seletivo para Estágio de Nível Médio, regido pelo Edital nº 01/2021, e tendo em
vista  a  autorização inserta  no  item  5.1.,  torna pública  a  prorrogação,  por  mais  6 (seis)
meses, do prazo de validade do referido processo seletivo, a contar do dia 20 de outubro de
2021.

Aracaju, 21 de setembro de 2021.

Manoel Cabral Machado Neto
Procurador-Geral de Justiça

	Edital